Empresa: SINDICATO DOS DOCENTES DE UNIVERSIDADES FEDERAIS DO ESTADO DO RN

CNPJ: 08.493.447/0001-51

DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA DE DEZEMBRO 2012

Descricdo
RECEITAS OPERACIONAIS DE ATIVIDADE SINDICAL

MENSALIDADES RECEBIDAS PESSOAS FISICAS

DESPESA COM PESSOAL
SALARIOS E ORDENADOS
130 SALARIO
INSS
FGTS
VALE TRANSPORTE

DESPESA COM DIVULGACA/PUBLICIDADE
PROPAGANDA E PUBLICIDADE
DESPESAS GERAIS
TELEFONE
MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E COPA
ASSISTENCIA CONTABIL
BOLSA ESTAGIO
DESPESAS LEGAIS E JUDICIAIS
LIVROS, JORNAIS E REVISTAS
DESPESA DIVERSA
DESPESAS COM VIAGENS
EVENTOS / CONFRATERNIZAGAO
ASSESSORIA JURIDICA
DOAGOES / CONTRIBUIGOES
TV POR ASSINATURA
FEDERACﬁO SINDICAL - PROIFES
SERVICO SEGURANCA ELETRONICA
CONTRIBUIGAO SINDICAL
ALUGUEL DA SEDE
DESPESAS TRIBUTARIAS
IRF SOBRE APLICAGAO FINANCEIRA
IOF
DESPESAS FINANCEIRAS
MULTAS
DESPESAS BANCARIA
DEFICIT LIQUIDO DO EXERCICIO

Natal, 31 de dezembro de 2012.

Wi

MARIA ANGELA FERNANDES FERREIRA
PRESIDENTE
CPF: 398.172.704-59

Saldo
87.282,61

(13.209,24)
(13.538,70)
(6.874,23)
(1.686,71)
(143,24)

(5.953,40)

(2.136,66)
(75,00)
(875,00)
(2.820,00)
(1.730,31)
(17.325,00)
(23.951,83)
(12.434,31)
(2.143,85)
(13.019,29)
(1.000,00)
(103,90)
(7.004,06)
(341,00)
(980,13)
(871,66)

(210,84)
(2,51)

(0,04)
(180,48)

me '

AVELINO VIANA NETO/
Reg. no CRC - RN sob o No. 00459
CPF: 336.149.544-04

Total

87.282,61

(35.452,12)

(5.953,40)

(86.812,00)

(213,35)

(180,52)
(41.328,78)




